
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«Средняя общеобразовательная школа №44» 
367913, Республика Дагестан, Кировский район, г.Махачкала, с. Шамхал-Термен, тел:89285382820 

e-mail: ege200644@,vandex.ru, srednaj44@mail.ru. http://makhachkala44.dagschool.com/ 

О назначении ответственного 
за безопасность дорожного движения 
при перевозке обучающихся школьным автобусом 
на 2019-2020 учебный год 

В целях соблюдения правил безопасности дорожного движения при 
перевозке обучающихся, проживающих в с.Шамхал-Термен , к месту учебы в 
МБОУ СОШ №44 с.Шамхал-Термен и обратно школьным автобусом, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить с 02 сентября 2019 года ответственным за безопасность 
дорожного движения при перевозке обучающихся школьным автобусом 
в МБОУ СОШ №44 с.Шамхал-Термен Шахбанова Хумаида Набигулаевича, 
директора школы. , .., г. 

2. Назначить с 02 сентября 2019 года ответственным за соблюдение правил 
безопасности дорожного движения при перевозке обучающихся школьным 
автобусом Шахбанова Х.Н., директора школы. 

3. Назначить с 02 сентября 2019 года Шахбанова Х.Н. директора школы, 
диспетчером, осуществляющим выпуск автобуса на маршрут. . . . . 

4. Контроль за исполнение оставляю за собой. • ч" . ••'•••: 

ПРИКАЗ 

02.09. 2019г, №27/П 

Директор МБОУ СО Х.Н.Шахбанов 

mailto:srednaj44@mail.ru
http://makhachkala44.dagschool.com/

